
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo dodatku objednatele: 3040D1/2021/OI

Dodatek č. 1 ke smlouvě 0 dilo č. 3040/2020/OI/VZKÚ ze dne

16.12.2020

(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany
 

  

Statutární město Ostrava MVEX stavby s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: Selská 50, 739 25 Sviadnov

zastoupené náměstkyní primátora zastoupena: lng. Tomášem Vítkem, MBA,

Mgr. Zuzanou Bajgarovou jednatelem společnosti

IČO: 00845451 IČO: 03997286

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ03997286

  
 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl. 1.

1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 16.12.2020 smlouVu o dílo, ev. č.

3040/2020/Ol/VZKÚ (dále jen „smlouva“). Předmětem smlouvy je

realizovat dílo „Smetanův sad“ na pozemcích parc. č. 187/5, 187/28, 193/6 a 762/43 V

k. u. Mariánské Hory, obec Ostrava, kdy se jedná se o rekonstrukci stávajícího parku, V

rámci, které proběhne rekonstrukce chodníků a odpočinkových ploch pro dospělé a děti

(SO 01 — Zpevněně plochy), doplnění plochy drobnými architektonickými prvky a

mobiliářem (SO 04 — Mobiliář) a rekonstrukce veřejného osvětlení (SO 02 — Veřejné

osvětlení).

2. Smluvní strany se V souladu s čl. XVII., odst. 8. smlouvy dohodly na uzavření dodatku

ke smlouvě z důvodu vzniklých víceprací dle čl. II. odst. 8 smlouvy vrozsahu dle

přílohy č. 5, která je součástí tohoto dodatku, čímž se doplňuje předmět smlouvy.

1/5 „Rekonstrukce parku Smetanův sad“ _4 ;__,> , , 4, \ -. „_ .

Dodatek č. 1 k SOD č. 3040/2020/0I/VZKÚ * ' ': 4? . ff



Statutární město Ostrava

magistrát

čl. II.

D0 čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje odstavec 16. následujícího znění:

16. „Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude realizovat vícepráce V rozsahu dle

přílohy č. 5 smlouvy (Evidenční list stavby č. 1), specifikované přílohou č. 6 smlouvy

(Rekapitulace objektů stavby) které se stávají součástí dokumentace pro provádění

stavby „Rekonstrukce parku Smetanův sad“ uvedené V čl. II odst. 1, kterou zpracovala

společnost Ateliér Genius loci, sro., IČO: 64086135, se sídlem: Chocholouškova 6,

702 00 Ostrava.

Cl. IV. Cena plnění odst. 1. se ruší a nahrazuje se novým odst. I. v následujícím znění:

1. „Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 4 505 416,45 Kč

DPH 946 137,45 Kč

Cena celkem včetně DPH 5 451 553,90 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění.“

Včl. XVII. odst. 24 se do seznamu příloh doplňují za přílohu č. 4 následující přílohy:

„č 5 — Evidenční list změny stavby č. 1

č. 6 — Rekapitulace objektů stavby“

čl. III.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), znění pozděj ších předpisů:

o uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 06922RM1822/106

ze dne 15.6.2021

2. Tento dodatek se uzavírá V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

4. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

5 . Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto

dodatku, což stvrzují svými podpisy.

6. Dodatek je uzavřen V elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno

uveřejnění V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

2/5 „Rekonstrukce parku Smetanův sad“ f. L.,—; . . _rr \ -. „_ .

Dodatek č. 1 k SOD č. 3040/2020/0I/VZKÚ * ' ': '..i 4? k



Statutární město Ostrava

magistrát

Za objednatele

 

 

Mgr. Zuzana Bajgarová

náměstkyně primátora

„podepsáno elektronicky“

3/5 „Rekonstrukce parku Smetanův sad“

Dodatek č. 1 k SOD č. 3040/2020/0I/VZKÚ

Za zhotovitele

 

 

Ing. Tomášem Vítkem, MBA

jednatel společnosti

„podepsáno elektronicky“



Statutární město Ostrava

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

    
  
    
 

Dodatek č. 1 K SOD č. 3040/2020/OIIVZKÚ

magtstrat

Prlloha c. 5 ke smlouve c. 0323/2020/OI/VZKU

Pocet stran: 1

Evidenční list změny stavby č. 1

Název a evidenční číslo stavby Číslo SO/PS / Čislo změny stavby:

Smetanův sad lčíslo změny SC)/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 l 1 1

SO 01 Zpavněné plochy

Smluvní strany smlouvy () dilo na realtzacr vyše uvedené stavby. uzavřené dne 16 12 2021

číslo smlouvy oblednatele: 3040/202OIOINZU, číslo smlouvy zhotovttele. 202071021

Objednavatel; Statutární město Ostrava. Prokešovo namésti 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO. 008 45 451

Znotowlel: MVEX stavby s.r.o.. Selská 50, 739 25 Sviadnov. IČO: 03997286

. ' ’ '. . , . 1 7 ' _Gen protektant (autorsky domed): Shaker Genius Ice: 5 ro , Chocholouškova 52 IG. Moravska Ostrava 702 DO

strava

TBChntCký dozor stavebníka (TDS): Ateliér Genius locr, s.ro. Chocholouškova 1527/6, Moravská Ostrava. 702 00

[Ems a zdůvodnění změn: lCelkové VCP: [Celkové MP. ]Cetková Bnance.

gmina c. 3/1 » Vybouránl sgva icl uliční gpusfl

ch PD (v c Di 1 2 b) vede pod cykloatezkou díena'un txttvubt které se napotuje do

magma sacrum. z 034 vede ltattvod do stave|lci um: vpustl suv; pa |cjím

ohledání bylo nútene. it to v ncvyhovuticim saw a oň napqem by došlo k mum“ 13 997.70 0,00 13 997,70

trvalému postman! a 11m nekmxénosh 7hntuvne| na tento problem upozonul na KD

(: 05 z tO 3 2021 - napít: pňtninn

VIN na dobu plnění nema vliv

Zm na , 1 - R l urá : ů

Dle FD se bourají betonove plochy kolem kořenu Stromu lmzovemm do hloubky 5 cm

Po odstmnént těchto ploch a částecnům obnaiunt kořenového systemu oknhích

stromů bylo ittšlontx in vn dvou místech v parku DOZICO kulenú umnfntm opatrne mem

odstranění t).—tonů \: celo hloubce V tomto připad! by nehroztlo nebezpečí náslcdvmho 40 4‘8'75 0‘00 40 “8'75

msychan: travntku. proto bylo daltodnulo. že so provede opatrne rubní dubuumyv

kolem stromudo vete; Noubky 25cm

Vliv na dobu plném: nema vttv

ngna č. 1/; - Fagun gang-mg g_gňm n ogloconl

Zhotovitel umístil swvendtní buňku dic PD tsmace umantzace vvsrnvbv. v C D 1 1 2 M

a oplocem v místě nove budované cyklostezky Na základě požadavku Obchodn-

akademe a KU bylo dohodnuto. ze zhotovitel posune oolocenl k vychodnl obruba 10 000.00 0.00 10 000,00

spalného stezky a piamisli staventStnt' buňku ne p č 193/1 vc vlastnctvt KU MSK s

čímž vtactm acuhlasi

Vlw na dobu plném nemá vhv

Cena celkem [ R4 416 AR Kř n N1 KF! Rd A“: 4"» Kř

ňascvy vlw nn plněn InnD NEMÁ VLIV

Udale v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Vícepracl Cena navrhovaných Hodnota změny “I Celkový cenový nárůst „]

řešeného ZL Ménepracl řešeného ZL [VPOMP < 15% nebo 50%) “ (VPvMP < 30%) "

_ —6_44—16_.35 0.00 tší—(16,45 ' *'W* "i,“

Přílohy. Počet paré Pr'nemce .

1) Přehled vyčisteníjednotltvych změn 1 x Zhotovttel

2) Rozpočty k jednotltvym změnám — meněpráce / vícepráce 1 x Objednatel

4) Zápisy z kontrolnich dnů 1 x TDS

5) Stanovisko TDS 1 x Protektant (autorský dozor)

6) Fotodokumentace

V 'ádření - souhlas se změnami:

Zhotovitel. datum 19.5.2021 mum

Projektant (autorský _
dohled) (lulum 19.5.2021 poop.

TDS: datum 19 5 2021 podp:

Objednatel: datum 195_2021 poop

Tento Evtdencni Itst změny stavby je podkladem pm uzavře.-nl dodatku ke smlouvě o dílo Nedllnou součástí Evrdenčniho ttstu Imény

Zmena stavby tzev; . krycí 1m Cum pave.

4/5 „Rekonstrukce parku Smetanův sad“ f. _ \ _»

 

 



Statutární město Ostrava

magistrát

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód

Stavba: Smetanův sad

Místo Smetanův sad Ostrava - Mariánské Hory

Zadavatel Statutární město Ostrava

Zhotovitel MVEX stavby s r 0

082021

Příloha č. 6 ke smlouvě č. O323/2020/OI/VZKÚ

Počet stran: 1

Ateliér Genius locr sro

M Stuchlík

 

Cena bez DPH Cena s DPH

 

  

Kod Poprs
(CZK) (CZK)

Náklady z rozpoůtu Bd 416.45 77 943.90

1 Smetanův sad 6-1 416 45 77 943 90

Dodatek č.1 - 50 01 Zpevněné plochy 64 416 45 77 943 90

ZL1 Změnový list (: 1 64 416 45 77 9—13 90

Z1fVP Vybouraní stávající uličnívpusti 13 99770 16 937922

ZZNP Ruční bourání betonu 40 418.75 48 906.69

Z3NP Přesun staveništní buňky a oplocení 10000 00 12 10000

5/5 „Rekonstrukce parku Smetanův sad“ _

Dodatek č. 1 k SOD č. 3040/2020/OIIVZKÚ


